
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 31, DE 23 DE MAIO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela  Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando

solicitação da presidência da comissão, RESOLVE :

ALTERAR a Portaria nº 16, de 30/03/2016, que designou servidores para constituírem a Comissão

Responsável pelo II SEAGESP – Seminário Acadêmico de Gestão de Pessoas.

1 – EXCLUINDO:
NOME Mat. SIAPE / Identificação

Rosângela Rosa Discente/Superior GTI

2 – INCLUINDO:
NOME Mat. SIAPE / Identificação

Fábio Henrique Fonseca de Lima Discente/Superior - GTI

Maria Lúcia da Silva Pereira 2951314

Vera Lúcia Santos Alves 2265543

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


